

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0488		10.10.2023	.....			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	420.000	92.40
2	plán na 42.týždeň 420ks		ks	.....	.....	.....
3	Tuniak v oleji 80g Isabel		ks	1.0400	180.000	187.20
4	tatárska omáčka hellmans 675ml.		ks	3.2292	6.000	19.38
5	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	4.000	23.76
6	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	1080.000	90.83
7	maslo tradičné T 82% 250g		ks	1.5510	20.000	31.02
8	rama 400g		ks	1.6720	32.000	53.50
9	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg		ks	5.9400	4.000	23.76
10	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	10.000	71.00
11	Cestoviny bezv. penne 4 kg		ks	5.6800	5.000	28.40
12	cestoviny bezv, rezance široké 5k		ks	7.1250	4.000	28.50
13	zemiaková kaša nestlé 2,5kg		ks	20.0704	8.000	160.56
14	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	6.000	23.28
15	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	7.000	28.35
16	Fazuľa červená steril. 2850g		ks	7.1501	4.000	28.60
17	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k		ks	7.0000	8.000	56.00
18	KOPOR STER. 240G VELKE ULANY		ks	0.5700	20.000	11.40
19	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	4.000	17.78
20	paradajkový pretlak 3600g		ks	7.1000	4.000	28.40
21	olej 5l balenie		ks	8.8500	12.000	106.20
22	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
23	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	120.000	128.40
24	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
25	cestoviny bezv. fliačky 4kg		ks	5.5200	5.000	27.60
26	cvikla kocky 3500g v skle		ks	3.5650	7.000	24.96
27	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3540	6.000	2.12
28	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
29	detská výživa CBA jablko		ks	0.3500	180.000	63.00
30	KAVENKY CAPPUCCINO 50G IDC		ks	0.2911	160.000	46.58
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1449.64		

FIRMA CELKEM : 1449.64

11740221	11740221	SK1020442368	Bleskopol-Interlux			
OBJ2023/0445		11.10.2023	.....			
1	svietidlo MiriamUP 44 senzor		ks	30.0000	4.000	120.00
2	LSPL 25W ,4000 K ,2100 lm		ks	190.0000	19.000	3610.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				3730.00		

FIRMA CELKEM : 3730.00

25380141	25380141		TRAIVA s. r. o			
OBJ2023/0496		06.11.2023	.....			
1	bezpečnostné tabuľky		ks	1.6900	10.000	16.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :				16.90		

FIRMA CELKEM : 16.90

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0481		09.10.2023	.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	Syr Tavačik 1 kg		kg	4.3200	10.000	43.20
4	eidamská tehla		kg	5.1000	10.000	51.00
5	jogurt-biely		ks	0.2250	20.000	4.50
6	termix 90g		ks	0.2760	170.000	46.92
7	plátkový syr 100g		ks	0.6280	180.000	113.04
8	kyslá smotana		ks	0.5500	20.000	11.00
9	syr tavený 8ks		ks	0.9000	25.000	22.50
10	tvareh voľný na kg		kg	2.9640	10.000	29.64
11	tvareh 250g		ks	0.7410	12.000	8.89
OBJEDNÁVKA CELKEM :				506.49		

FIRMA CELKEM : 506.49

32777019	32777019	SK1020304868	Ing. Jana Tomšíková			
OBJ2023/0432		04.10.2023	.....			
1	Legislatívne zmeny, zákon o DPH,		ks	1000.0000	1.000	1000.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1000.00		

FIRMA CELKEM : 1000.00

34144994	34144994	SK2020387523	REGALSISTEM, s.r.o.			
OBJ2023/0490		20.10.2023	.....			
1	policový regál 335*2500*1124		ks	127.2000	1.000	127.20
2	doprava		ks	17.1000	1.000	17.10
OBJEDNÁVKA CELKEM :				144.30		

FIRMA CELKEM : 144.30

34152199	34152199	SK2022037212	Bidfood Slovakia s.r.o.			
OBK2023/0520		25.10.2023	.....			
1	vegan mleté mäso		ks	15.9900	4.000	63.96
OBJEDNÁVKA CELKEM :				63.96		

FIRMA CELKEM : 63.96

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0501		.....	.....			
1	diagnostiká SValZ		ks	905.3200	1.000	905.32
OBJEDNÁVKA CELKEM :				905.32		

FIRMA CELKEM : 905.32

35966726	35966726	SK2022088728	Dokumenta, a.s.			
OBJ2023/0502		18.10.2023	.....			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	Objednávame si u Vás:		ks	.....	.....	.....
2	- odbornú asistenciu pri inštalácii		ks	.....	.....	.....
3	nového Upgrade		ks	80.0000	3.000	240.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			240.00			

FIRMA CELKEM : 240.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0489	12.10.2023					
1	Inovecká saláma 100g balenie		kg	0.6000	180.000	108.00
2	Dusená šunka-výberová		kg	7.0000	4.000	28.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			136.00			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0491	12.10.2023					
1	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	19.000	35.53
2	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	5.000	17.00
3	Anglická údená slanina		kg	4.8000	5.000	24.00
4	jemná syrová saláma		kg	3.4000	18.000	61.20
5	Klobása na pečenie- muránska		kg	2.8500	18.000	51.30
6	Bravčová masť 5kg		kg	15.7000	1.000	15.70
OBJEDNÁVKA CELKEM :			204.73			

FIRMA CELKEM : 340.73

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0496	10.10.2023					
1	chlieb konzumný čierny		ks	1.5500	247.000	382.85
2	buchta rôzne náplne		ks	0.5000	355.000	177.50
3	celozrnný rožok		ks	0.2600	270.000	70.20
4	grahamové pečivo		ks	0.1200	45.000	5.40
5	slané pečivo		ks	0.2800	360.000	100.80
6	pletienka sezam.		ks	0.2800	170.000	47.60
7	tvárový závin		ks	1.7000	84.000	142.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			927.15			

FIRMA CELKEM : 927.15

36227901	36227901	SK2020196563	Banchem, s.r.o.			
OBJ2023/0458	18.10.2023					
1	čist. a dez. pros., zoznam v príl		ks	467.5000	1.000	467.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			467.50			

FIRMA CELKEM : 467.50

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0484	06.10.2023					
1	paprika červená 50ks		kg	1.8900	13.000	24.57
2	cibuľa		kg	0.6900	20.000	13.80
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	10.000	44.50

Firma	IČO	DIČ	Název				
Č.objednávký		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem	
4			zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	4.4500	9.000	40.05
5			zemiaky čistené štvrtky 5 kg	ks	4.4500	7.000	31.15
6			banány	kg	1.2500	38.000	47.50
7			mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	1.000	5.95
8			jablká červené 180ks	kg	0.8500	25.000	21.25
9			šampióny	kg	2.0900	2.000	4.18
10			cuketa malá	kg	1.5900	2.000	3.18
11			zeleninová zmes pod sviečkovú 2,5 kg		1.1900	15.000	17.85
12			Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G	kg	0.9620	10.000	9.62
13			syr údený kukurica 1ks	ks	0.3500	5.000	1.75
OBJEDNÁVKA CELKEM :			265.35				

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBK2023/0485	09.10.2023						
1			pirohy tvarohové sladké 480g	ks	1.3900	25.000	34.75
2			brokolica mrazená 2,5kg	ks	1.9900	25.000	49.75
3			zeleninová zmes polievková 2,5kg	ks	1.1900	10.000	11.90
4			cibuľa	kg	0.6900	10.000	6.90
5			zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	4.4500	12.000	53.40
6			halušky zemiaková mrazené 1kg	ks	1.9900	55.000	109.45
7			paradajky- na kg /180ks	kg	1.6900	22.000	37.18
8			pomaranče /180ks	kg	1.1900	45.000	53.55
9			banány	kg	1.2500	38.000	47.50
10			hrušky /180ks	kg	1.3900	40.000	55.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			459.98				

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBK2023/0490	11.10.2023						
1			paradajky- na kg /40ks	kg	1.6900	7.000	11.83
2			mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	1.000	5.95
3			paprika červená 50ks	kg	1.8900	15.000	28.35
4			paprika žltá 5ks	kg	1.8900	2.000	3.78
5			uhorky čerstvé	kg	1.6900	2.000	3.38
6			červená cibuľa	kg	2.0000	1.000	2.00
7			cibuľa	kg	0.6900	10.000	6.90
8			ľadový šalát	ks	0.9900	3.000	2.97
9			banány	kg	1.2500	38.000	47.50
10			zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1	ks	4.4500	4.000	17.80
11			zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2	ks	4.4500	12.000	53.40
12			zeleninová zmes polievková 2,5kg	ks	1.1900	10.000	11.90
13			baby mrkva mrazená	kg	1.1500	5.000	5.75
14			Zemiakové hranolky, chrumkavé, 4/	kg	1.4000	5.000	7.00
15			citróny	kg	1.1500	2.000	2.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :			210.81				

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBK2023/0501	11.10.2023						
1			hruška zelená	ks	1.3900	21.000	29.19
2			jablká červené	ks	0.8500	29.000	24.65
3			kaleráb na kusy	ks	0.6500	110.000	71.50
4			mrkva zväzok	ks	1.3250	106.000	140.45
5			petržlen zväzok	ks	1.4500	110.000	159.50
6			slivky	ks	1.9900	4.000	7.96
7			tekvice	ks	1.8636	120.000	223.63
8			zeler	ks	1.6583	22.000	36.48
OBJEDNÁVKA CELKEM :			693.36				

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 1629.50

36491560	36491560	SK2021789209	Lurotech s r.o.			
OBJ2023/0505		03.11.2023	.....			
1	montáž a demontáž GPS na refer.vo	ks	182.8200	1.000	182.82	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		182.82			

FIRMA CELKEM : 182.82

36508641	36508641	SK2022060249	Rotary stone spol. s.r.o.			
OBJ2023/0497		27.10.2023	.....			
1	ERV Pad 17 červený	ks	9.0000	2.000	18.00	
2	Vosk Reticolata 5l /Durax Top	ks	48.3300	12.000	579.96	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		597.96			

FIRMA CELKEM : 597.96

36627348	36627348	SK2021847432	Majster papier Revúca s.r.o.			
OBK2023/0525		30.10.2023	.....			
1	papierové servítky 500ks	ks	2.9900	60.000	179.40	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		179.40			

FIRMA CELKEM : 179.40

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0475		03.10.2023	.....			
1	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	66.000	247.50	
2	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	kg	7.6300	28.000	213.64	
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.8200	3.000	11.46	
4	Kuracia drobková zmes, 1 kg	kg	1.9000	10.000	19.00	
5	Kuracie rezne, GASTRO	kg	6.2000	30.000	186.00	
6	mäsová nátierka Kubko 100g	ks	0.3500	180.000	63.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		740.60			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0480		05.10.2023	.....			
1	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	46.000	172.50	
2	Bravčové karé b.k.	kg	4.8200	22.000	106.04	
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.8200	28.000	106.96	
4	Kuracie rezne, GASTRO	kg	6.2000	10.000	62.00	
5	Kurací stehenný plátok 1kg/10kg	ks	5.8000	30.000	174.00	
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		621.50			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0486		09.10.2023	.....			
1	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	18.000	67.50	
2	Bravčové karé b.k.	kg	4.8200	28.000	134.96	
3	Hovädzie stehno b.k. KRAVA	kg	7.6300	28.000	213.64	
4	Obalované filé 150g GASTRO	kg	6.2000	35.000	217.00	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
5	Hovädzie držky predvarené, 2kg		kg	4.5000	18.000	81.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		714.10			

FIRMA CELKEM : 2076.20

37204219	37204219	EU372042198	Canva Pty. Ltd			
OBJ2023/0495		28.10.2023	.....			
1	predplatné - Canva Pro		ks	240.0000	1.000	240.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		240.00			

FIRMA CELKEM : 240.00

37545019	37545019		Dušan Laboš			
OBJ2023/0472		29.09.2023	.....			
1	výkopové strojné práce pri oprave		ks	.....	.....	.....
2	verejného osvetlenia		ks	40.0000	10.000	400.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		400.00			

37545019	37545019		Dušan Laboš			
OBJ2023/0477		30.09.2023	.....			
1	doprava, naloženie a zloženie bag t			18.2000	10.000	182.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		182.00			

FIRMA CELKEM : 582.00

40720144	40720144	SK1023282876	Eduard Handzuš H-HOLZ			
OBJ2023/0348		30.09.2023	.....			
1	pracovný stôl 1,0*0,6*0,74 atyp		ks	200.5000	1.000	200.50
2	prístavný kontajner 0,43*0,6*074		ks	292.5000	1.000	292.50
3	šatníková skriňa 1,9*0,6*0,45		ks	240.1000	1.000	240.10
4	policová skriňa otvorená 1,2*0,8*		ks	170.2000	1.000	170.20
5	doprava a montáž		ks	300.0000	1.000	300.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1203.30			

FIRMA CELKEM : 1203.30

44413467	44413467	SK2022691924	B2B Partner s.r.o.			
OBJ2023/0500		17.11.2023	10.11.2023			
1	Vešiak drevený, farba dreva orech		ks	81.0000	2.000	162.00
2	Prepravný vozík, nosnosť 500kg		ks	159.0000	1.000	159.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		321.00			

FIRMA CELKEM : 321.00

44857187	44857187	SK2022871246	Cora Gastro s.r.o.			
OBJ2023/0451		11.09.2023	.....			
1	hrnček s uškom		ks	2.7500	150.000	412.50
2	lyžica jedacia		ks	0.3600	150.000	54.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3	vidlička jedacia		ks	0.3600	150.000	54.00
4	nůž jedací		ks	0.8000	150.000	120.00
5	lyžička na kávu		ks	0.2400	150.000	36.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			676.50			

44857187	44857187	SK2022871246	Cora Gastro s.r.o.			
OBJ2023/0452	11.09.2023	.....				
1	potravinová fólia 300m		ks	2.7300	16.000	43.68
2	alobal 150m		ks	12.2200	1.000	12.22
OBJEDNÁVKA CELKEM :			55.90			

FIRMA CELKEM : 732.40

47560894	47560894	SK2024009834	KALIBRA sk, s. r. o.			
OBJ2023/0494	30.10.2023	.....				
1	Teplomer 1440 pre chlad s certif		ks	18.0000	9.000	162.00
2	Teplomer 14400		ks	18.0000	2.000	36.00
3	Vlhkomer s teplomerom DC 106		ks	45.0000	2.000	90.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			288.00			

FIRMA CELKEM : 288.00

51456818	51456818	SK2120709503	E-Fulfillment s. r. o			
OBJ2023/0493	27.10.2023	.....				
1	Servítky		ks	2.9900	3.000	8.97
2	Servítky		ks	1.9500	2.000	3.90
3	Organza		ks	3.9900	3.000	11.97
4	Stuha 12mm		ks	1.1900	2.000	2.38
5	Stuha 6mm		ks	0.9900	2.000	1.98
6	kuriér		ks	2.9900	1.000	2.99
7	dobierka		ks	1.1000	1.000	1.10
OBJEDNÁVKA CELKEM :			33.29			

FIRMA CELKEM : 33.29

=====

ORGANIZACE CELKEM : 17857.86

=====